



Advertido error material en los Anexos I (Relación definitiva de méritos) y Anexo II (Aspirantes que han superado las fases de oposición y concurso), y de acuerdo con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realizan las siguientes correcciones y se publican los citados Anexos, una vez corregidos.

- En el Anexo I, Relación definitiva de Méritos, donde dice:

***1953**	ADAN FERNANDEZ, GABRIEL	0,00	2,00	2,00
------------------	--------------------------------	-------------	-------------	-------------

Debe decir:

***1953**	ADAN FERNANDEZ, GABRIEL	1,00	2,00	3,00
------------------	--------------------------------	-------------	-------------	-------------

- En el Anexo II, Aspirantes que han superado las fases de oposición y concurso, donde dice:

345	***1953**	ADAN FERNANDEZ, GABRIEL	82,62	2,00	84,62
------------	------------------	--------------------------------	--------------	-------------	--------------

Debe decir:

339	***1953**	ADAN FERNANDEZ, GABRIEL	82,62	3,00	85,62
------------	------------------	--------------------------------	--------------	-------------	--------------

Madrid, 17 de mayo de 2022

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

